
Zabytkowy czynny parowóz znów zawita do Iławy!
data aktualizacji: 2019.07.04

Gratka dla miłośników kolejnictwa. Turystyka Kolejowa TurKol.pl kontynuuje swój
wakacyjny cykl nostalgicznych kolejowych podróży m.in. po szlakach w województwie
warmińsko-mazurskim. Kiedy zawita do Iławy lokomotywa parowa Pt47? Sprawdzamy to
specjalnie z myślą o Czytelnikach poszukujących atrakcji na ten wakacyjny, lipcowy czas.

"MAZURY'19 - Pociągiem na wycieczkę!" - to hasło tegorocznej, kilkudniowej imprezy,
organizowanej przez Turystykę Kolejową TurKol.pl.

- Pociągi będą zestawione z wagonów pasażerskich 1. i 2. klasy z lat 70-tych XX wieku, a
w składzie pociągu dostępny będzie wagon barowy WARS - przybliżają szczegóły
organizatorzy. - Pociągi będą ciągnięte przez zabytkowy parowóz przynajmniej na
połowie trasy każdego z przejazdów, a także przez lokomotywą spalinową. Na wybranych
odcinkach pociąg będzie ciągnięty przez zabytkowy parowóz, na innych przez
lokomotywę spalinową, a na jeszcze innych przez obie lokomotywy jednocześnie.

Jak będzie to wyglądało w Iławie? 

Według aktualnego harmonogramu 14 lipca o godzinie 19:45 na dworzec PKP Iława Główna
przyjedzie wycieczkowy skład "Kormoran". Będzie ciągnięty przez lokomotywę spalinową SM42 (to



najpopularniejsza seria takich lokomotyw w Polsce) oraz zabytkowy parowóz Pt47. Ten drugi ma
zostać w Iławie, a w dalszą podróż do Olsztyna Głównego pojedzie już sama lokomotywa
spalinowa.

Natomiast zabytkowy parowóz Pt47 ma przyjechać do Iławy 17 lipca. To egzemplarz z
wolsztyńskiej parowozowni. Przyjazd historycznego składu "Warmia" jest zaplanowany na
10:08. 

Powyższe szczegóły mogą jeszcze ulec zmianie - zastrzega Turkol. Zainteresowanych obejrzeniem na
dworcu PKP Iława Główna zabytkowego parowozu już teraz zapraszamy na infoilawa.pl bliżej
planowanego przyjazdu lokomotywy. Będziemy wtedy podawać ewentualne aktualizacje.

Uwaga, godziny uległy zmianie! Szczegóły zainteresowani znajdą w tym artykule:

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58315-para-buch-parowoz-w-ruch-czynny-zabytek-techniki-
do-obejrzenia-w-ilawie-sprawdz-zatwierdzony-plan-przejazdu
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